REQUERIMENTO 16/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.

O abaixo assinado, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais,  requer  à Mesa Diretora, após ouvido o douto Plenário, seja retirado da pauta da Orem do dia as seguintes proposituras:

- Processo nº. 14/2016 - Projeto de Lei Legislativo nº.  01/2016 – de autoria do Vereador Pedro Caluz da Silva, que da a denominação de Romildo Zoccal ao Conjunto Habitacional da C.D.H.U. em fase de implantação nesta cidade, identificado por Estrela d’Oeste “I”.
- Processo nº. 43/2016 - Projeto de Lei nº.  28/2016 – de autoria do Sr. Prefeito Municipal, que dispõe sobre alteração do Programa de Desenvolvimento Econômico do Município de Estrela d’Oeste (PRODESTE) e dá outras providencias.

Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 21 de novembro de 2016.
Pedro de Senzi Neto
Vereador